Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 09/08/2014
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 02:04.304
Media del dia 02:22.934
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 02:13.065
Tiempo medio grupo avanzado 02:17.718
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:26.071
Tiempo medio grupo iniciacion 02:28.102
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:15.709
Tiempo medio grupo medio 02:22.610
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.304
Tiempo medio grupo prueba 02:23.160




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vicente prueba 02:04.304 [ 02:04.304 | 00:00.000 | 00:18.629 | 00:00.000 | 00:18.855| 24
Borre avanzado 02:13.065 [ 00:08.760 | 00:08.760 | 00:09.868 | 00:00.000 | 00:04.652| 34
TONIN medio 02:15.709 | 00:02.644 | 00:11.405| 00:07.224 | 00:00.000 | 00:06.900| 26
Monitor prueba 02:15.816 | 00:00.106 | 00:11.512] 00:07.117 | 00:11.512 | 00:07.343 5
OLIVIER avanzado 02:16.853 | 00:01.036| 00:12.548 | 00:06.081 | 00:03.787 | 00:00.865| 37
sergiomato medio 02:17.370 [ 00:00.517 ] 00:13.065| 00:05.563 | 00:01.660 | 00:05.239| 47
PASTRE medio 02:17.710 [ 00:00.340 | 00:13.406 | 00:05.223 | 00:02.000 | 00:04.899 | 25
SALA prueba 02:18.239 [ 00:00.528 | 00:13.934 | 00:04.694 | 00:13.934| 00:04.920| 21
GUNDIN medio 02:18.910 [ 00:00.671 | 00:14.606 | 00:04.023 | 00:03.200| 00:03.699| 44
DONATE avanzado 02:19.802 [ 00:00.891 | 00:15.497 | 00:03.131| 00:06.737 | 00:02.084| 21
JOTERO medio 02:20.325 [ 00:00.522 | 00:16.020 | 00:02.609 | 00:04.615| 00:02.285| 26
RUBEN avanzado 02:21.152 [ 00:00.827 | 00:16.847 | 00:01.781 | 00:08.087 | 00:03.434| 29
JUANJOMUNIZ medio 02:24.963 [ 00:03.811 | 00:20.659 | 00:02.029 | 00:09.253 | 00:02.353| 35
CULOFINO iniciacion 02:26.071 [ 00:01.108 | 00:21.767 | 00:03.137 | 00:00.000 | 00:02.030 19
MALDONADO medio 02:27.994 [ 00:01.922 | 00:23.689 | 00:05.060 | 00:12.284 | 00:05.384| 43
MICHEL iniciacion 02:30.133 [ 00:02.139 | 00:25.828 | 00:07.199 | 00:04.061 | 00:02.030| 30
OLI medio 02:37.896 [ 00:07.762 | 00:33.591| 00:14.962| 00:22.186 | 00:15.286| 37
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